проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Зябловой В.В.

В соответствии со статьями 71, 33 Закона Иркутской области от               24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 47 Устава Иркутской области, статьями 83 – 86 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За особо выдающиеся заслуги в осуществлении социально значимой общественной деятельности и в деле развития образования Иркутской области наградить Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Зяблову Валентину Васильевну – директора государственного автономного профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Иркутский техникум авиастроения и материалообработки».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области                                                                   А.В. Ведерников

Согласовано:

Председатель
комиссии по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями                           Г.Ф. Кудрявцева

Начальник правового управления                                                    М.В. Басов

Начальник отдела обеспечения
реализации отдельных сфер законодательства
и контрольной деятельности                                                    М.С. Медникова

Начальник отдела
по обеспечению работы
постоянных комитетов и комиссий                                             Н.В. Гребнева

Подготовлено:

Главный консультант отдела
по обеспечению работы
[bookmark: _GoBack]постоянных комитетов и комиссий                                          Т.Е. Ланшакова